会員通知１９－０３

２０１９年８月１日

法人正会員、賛助会員 各位

一般社団法人繊維評価技術協議会

２０１９年度「認証手続説明会」および「マーク管理研修会」のご案内（予告）

拝啓 炎暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、例年と同様に、以下の通り「認証手続説明会」および「マーク管理研修会」を開催致します。

詳細につきましては、会員通知として１０月上旬に改めて出欠連絡票を添えてご案内致しますが、

取り急ぎ概要をお知らせ致します。

皆様のご参加をお待ちしております。

                                          敬具

記

【開催日時、場所】

大阪会場

２０１９年１１月２８日（木）１０：００～１６：３０

ＫＫＲホテル大阪（〒540-0007 大阪市中央区馬場町 2-24）

最寄駅：ＪＲ森ノ宮、地下鉄谷町四丁目、森ノ宮

東京会場

２０１９年１２月５日（木）１０：００～１６：３０

ホテルメルパルク東京（〒105-8582 東京都港区芝公園 2-5-20）

最寄駅：ＪＲ浜松町、地下鉄芝公園、大門

【スケジュールの概略】

午前中は認証手続説明会、午後はマーク管理研修会を開催。

例年通り、昼食会も行います。

【特別講演について】

演題  「景品表示法の概要と最近の違反事例」

講師   消費者庁 表示対策課

以上